
No. 名前 タイム 順位

560 高木 珀 0:11:42 1

552 伊東 宏晃 0:11:43 2

551 秋沢 貴雄 0:12:13 3

566 桃山 祐典 0:13:05 4

557 佐藤 佑政 0:13:28 5

562 長谷川 琉雄 0:16:51 6

561 田中 美紀 0:18:53 7

565 望月 さえ子 0:18:55 8

553 岸 珠来 0:19:53 9

563 長谷川 琉愛 0:20:59 10

564 松田 朋子 0:20:59 11

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

3km



No. 名前 タイム 順位

636 渡邉 明里 0:28:39 1

617 小堀 哲也 0:28:47 2

603 石渡 太郎 0:31:32 3

627 羽鳥 尚子 0:31:35 4

632 宮城 朝香 0:31:38 5

607 大坪 菜々美 0:31:56 6

608 岡田 亜弓 0:32:41 7

633 宮島 光希 0:34:11 8

604 伊藤 健彦 0:34:27 9

612 轡田 裕子 0:34:28 10

619 作田 武嗣 0:34:30 11

618 小松 靖浩 0:34:53 12

625 関根 敦子 0:36:44 13

602 石塚 清美 0:36:51 14

635 山口 徳高 0:36:54 15

610 喜田 慶彦 0:37:04 16

605 伊東 俊一 0:37:22 17

630 原田 育恵 0:37:38 18

631 原田 岳 0:37:39 19

634 山内 明子 0:38:57 20

615 小林 瑞穂 0:39:12 21

626 橋本 建城 0:39:13 22

616 小林 理英子 0:40:39 23

614 小林 巧一 0:40:40 24

606 荒木 優子 0:41:54 25

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

6㎞　1/2ページ



No. 名前 タイム 順位

622 鈴木 康平 0:42:26 26

628 林 広樹 0:42:44 27

609 狩野 善子 0:42:44 28

613 久保 照恵 0:44:27 29

629 早津 直実 0:45:29 30

623 鈴木 幸子 0:50:57 31

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

6㎞　2/2ページ



No. 名前 タイム 順位

724 松本 学 0:52:48 1

728 米田 康一 0:56:26 2

714 田部井 英真 0:56:30 3

701 相澤 洋喜 0:58:56 4

705 樫葉 慎 0:59:30 5

725 三井 秀昭 0:59:33 6

721 平本 尚也 1:03:16 7

723 松田 雅一 1:04:29 8

712 高橋 朗 1:09:18 9

720 平野 好史 1:10:16 10

704 太田 達也 1:10:36 11

719 平野 ゆき枝 1:13:31 12

711 柴田 俊治 1:13:32 13

708 小林 裕之 1:14:46 14

713 高橋 和佳奈 1:17:15 15

706 木村 麻子 1:18:11 16

722 町野 利恵 1:19:39 17

715 長尾 善人 1:25:06 18

710 笹田 貴幸 1:27:20 19

727 守谷 康典 1:28:42 20

726 村山 義人 1:34:16 21

717 長谷川 哲朗 1:35:20 22

12㎞

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日



No. 名前 タイム 順位

807 進藤 貴大 0:59:08 1

805 五島 一浩 1:11:55 2

812 降旗 秀和 1:15:21 3

813 別所 謙次 1:16:14 4

816 山本 邦雄 1:17:37 5

815 三上 周二 1:21:46 6

808 高橋 広毅 1:22:57 7

804 亀田 裕司 1:36:12 8

802 渡辺 弥生 1:55:14 9

814 井上 裕史 1:55:24 10

15km

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日



No. 名前 タイム 順位

312 牛ノ浜 翼 1:24:02 1

304 飯島 直之 1:30:44 2

368 平井 理 1:33:19 3

342 鈴木 至 1:36:15 4

321 加藤 慎也 1:40:21 5

352 豊澤 義文 1:40:30 6

350 テムラク 優仁 1:42:53 7

340 治部 太一 1:45:13 8

345 武部 健一 1:45:30 9

360 中谷 一成 1:48:57 10

366 波多野 隆紹 1:49:35 11

364 萩原 元久 1:49:59 12

338 櫻井 晃 1:50:28 13

346 田代 梨花子 1:50:37 14

381 フジタ マサンド 1:51:19 15

375 宮脇 伸賢 1:52:22 16

336 木場 津与志 1:53:41 17

334 小暮 貴央 1:53:47 18

318 落合 明正 1:54:54 19

314 小川 兼人 1:54:56 20

325 金澤 将行 1:57:16 21

337 齋田 亮介 1:57:25 22

315 奥田 晃久 1:57:57 23

367 服部 生 1:58:29 24

362 野村 耕司 1:59:48 25

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフマラソン　1/3ページ



No. 名前 タイム 順位

313 大野 俊仁 2:00:38 26

310 岩垂 英明 2:01:43 27

371 松本 一誠 2:02:11 28

311 上野 朝雄 2:02:39 29

376 村田 和浩 2:03:17 30

344 武井 嘉久 2:03:51 31

330 川人 悠生 2:04:24 32

306 稲田 康太郎 2:04:53 33

351 戸部 政信 2:04:58 34

361 埜口 友海 2:05:00 35

327 川合 栄二 2:05:50 36

339 佐々木 恒充 2:06:01 37

319 片山 健太郎 2:06:31 38

341 新宮 裕二 2:07:58 39

356 長嶺 美紀 2:09:25 40

359 中村 雄二 2:11:16 41

329 川端 航 2:13:55 42

377 望月 慎也 2:17:27 43

347 立岡 由之 2:18:06 44

305 一森 悠希 2:18:06 45

373 三橋 伸一 2:18:23 46

323 加藤 利明 2:19:41 47

353 中島 美乃 2:20:53 48

354 なかじま たかおみ 2:20:54 49

328 川島 健 2:21:14 50

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフマラソン　2/3ページ



No. 名前 タイム 順位

322 加藤 大智 2:21:54 51

301 アディカリ スバス 2:22:18 52

343 高野 孝 2:24:02 53

357 中村 岳央 2:24:35 54

308 井上 湧太 2:26:37 55

332 清岡 栄一郎 2:28:15 56

355 中田 功 2:33:05 57

307 松浦 一哉 2:40:20 58

374 宮本 将徳 2:41:52 59

326 亀田 信男 2:42:20 60

358 中村 剛 2:43:40 61

316 奥山 桃子 2:46:48 62

303 安徳 誠 2:47:58 63

363 野村 綾香 2:57:12 64

331 岸 恵 2:57:44 65

380 山本 誠 2:59:17 66

333 合田 有紗 3:11:43 67

378 山崎 友理子 3:11:43 68

ハーフマラソン　3/3ページ

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日



No. 名前 タイム 順位

209 加藤 拓也 1:59:28 1

216 坂田 浩慈 2:05:36 2

233 矢内 隼介 2:20:59 3

222 関口 不二夫 2:30:53 4

204 上原 知志 2:32:22 5

237 和田 祐樹 2:42:13 6

211 川嶋 礼子 2:45:48 7

231 松戸 隆直 2:46:50 8

220 柴田 満 2:53:36 9

205 大圃 拓磨 2:57:48 10

210 鎌田 武 2:58:57 11

219 佐藤 三千夫 3:03:58 12

201 石橋 亜希子 3:05:44 13

230 福田 智 3:07:04 14

223 辻 倫子 3:18:28 15

218 佐光 友浩 3:21:29 16

207 片桐 康良 3:33:23 17

221 白澤 ひかる 3:44:37 18

224 出来田 祥恵 4:45:54 19

30km

2019年1月19日Mate RUN　海の公園マラソン



No. 名前 タイム 順位

510 並木 孝司 ＆ 絆 0:12:06 1

543 関谷 努力 ＆ 晴 0:13:40 2

536 錦織 洋介 ＆ 麻奈 0:14:00 3

533 戸島道興 ＆ 千秋 0:15:03 4

513 藤井 雅之 ＆ 悠生 0:15:16 5

544 沖津 雅史 ＆ 咲菜 0:15:18 6

506 鈴木 純平 ＆ 虎之介 0:15:27 7

519 竹内 巧 ＆ 悠真 0:15:34 8

525 松本 知也 ＆ 直也 0:15:58 9

523 杉本 淳 ＆ 陽基 0:16:02 10

529 持田 一樹 ＆ 隼澄 0:16:06 11

501 原田 泰之 ＆ 里玖 0:16:08 12

541 岸 大輔 ＆ 豊 0:16:46 13

514 東 淳司 ＆ 真衣 0:18:11 14

530 山下 輝芳 ＆ 悠之介 0:18:24 15

518 竹内 萌 ＆ こころ 0:18:42 16

505 鈴木 直樹 ＆ 崚介 0:18:48 17

534 桑原 真弥 ＆ 桜子 0:19:34 18

521 村山 憲孝 ＆ 結衣 0:19:50 19

537 宮口正行 ＆ 由暉 0:19:53 20

508 北村 晃一 ＆ 大河 0:20:21 21

542 岸 香菜枝 ＆ 桜花 0:20:23 22

512 藤本 一弘 ＆ 眞生 0:20:38 23

507 柳沼 竹英 ＆ 実紅 0:20:40 24

546 伊沢 武晃 ＆ 岳祐 0:22:04 25

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

親子　1/2ページ



No. 名前 タイム 順位

538 宮口 智子 ＆ 陽気 0:22:41 26

511 藤本 未香 ＆ 萌生 0:22:49 27

540 岸 辰哉 ＆ 瑞人 0:23:15 28

545 臼居 隼 ＆ 怜杜 0:23:19 29

532 斎藤 真理子 ＆ 彩衣 0:23:20 30

517 長谷代子 ＆ 誠樹 0:23:21 31

527 小島 正 ＆ 洋人 0:23:30 32

535 金子雅一 ＆ ひまり 0:24:08 33

531 斎藤 正裕 ＆ 結衣 0:25:05 34

509 北村 弘美 ＆ 竜生 0:26:44 35

522 村山 久美子 ＆ 萌風 0:26:57 36

516 田嶌 史崇 ＆ 崇人 0:28:03 37

526 小島 和恵 ＆ 寧桜 0:32:28 38

2019年1月19日

親子　2/2ページ

Mate RUN　海の公園マラソン



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

櫻木 健次郎 0:10:48 0:10:48

丸山 竜也 0:08:51 0:19:39

山口 哲平 0:09:57 0:29:36

松山 航平 0:10:41 0:40:17

野崎 健人 0:10:56 0:51:13

0:08:54 1:00:07

0:10:27 1:10:34

樋口 陽介 0:10:03 0:10:03

宮澤 透 0:09:58 0:20:01

清水 健 0:10:27 0:30:28

栗原 昂平 0:11:40 0:42:08

渡邊 辰吉 0:10:47 0:52:55

長谷部 和博 0:09:37 1:02:32

0:10:09 1:12:41

池田 隼 0:12:22 0:12:22

古田 航 0:09:25 0:21:47

村本 悠太 0:10:16 0:32:03

吉井 誠也 0:11:58 0:44:01

0:09:32 0:53:33

0:10:27 1:04:00

0:11:54 1:15:54

相原 弘一 0:11:03 0:11:03

島田 和幸 0:10:20 0:21:23

野永 健宏 0:13:03 0:34:26

橋本 潔 0:11:15 0:45:41

宮崎 縁理 0:10:52 0:56:33

横山 智子 0:10:36 1:07:09

0:09:59 1:17:08

ジョグスパネイビーやんちゃ組 4

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフリレー　1/10ページ

908 そろそろ走らん会 1

928 膝を大切にしよう 2

903 チーム日勤夜勤日勤 3

934



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

中村 隆志 0:13:13 0:13:13

斎藤 雄太 0:13:26 0:26:39

梶 宣之 0:11:51 0:38:30

藤岡 利泉 0:11:57 0:50:27

秦野 福己 0:11:41 1:02:08

前田 高男 0:11:06 1:13:14

奥田 見喜法 0:13:54 1:27:08

宮脇杏奈 0:12:25 0:12:25

渡邉郁子 0:11:55 0:24:20

松元創 0:11:13 0:35:33

長谷川浩 0:13:02 0:48:35

0:16:21 1:04:56

0:11:18 1:16:14

0:13:07 1:29:21

稲井 くるみ 0:14:09 0:14:09

吉田 泰成 0:12:42 0:26:51

0:13:06 0:39:57

0:12:42 0:52:39

0:12:41 1:05:20

0:12:50 1:18:10

0:13:09 1:31:19

弓削 翔太 0:15:45 0:15:45

大貫 正彦 0:11:36 0:27:21

庭野 成康 0:12:37 0:39:58

福戸 翔馬 0:14:18 0:54:16

野田 拓哉 0:11:38 1:05:54

0:12:53 1:18:47

0:14:49 1:33:36

922 チーム稲井 7

906 ゆげとその仲間たち 8

910 三菱特機TRC 5

913 きゃんぴんぐ緑 6

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフリレー　2/10ページ



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

堀越 由忠 0:11:26 0:11:26

大槻 武俊 0:14:34 0:26:00

三木 典子 0:11:08 0:37:08

0:15:40 0:52:48

0:11:01 1:03:49

0:15:10 1:18:59

0:15:34 1:34:33

佐藤 賢 0:14:09 0:14:09

入江 栄知 0:12:34 0:26:43

杉谷 友保 0:12:25 0:39:08

0:12:26 0:51:34

0:16:30 1:08:04

0:14:36 1:22:40

0:12:36 1:35:16

小林 優史 0:10:07 0:10:07

武田 房子 0:16:53 0:27:00

曽谷 公一 0:15:43 0:42:43

0:10:01 0:52:44

0:16:39 1:09:23

0:15:56 1:25:19

0:09:58 1:35:17

飯吉 孔一 0:14:20 0:14:20

谷垣 拓海 0:13:31 0:27:51

有満 玲香 0:12:52 0:40:43

0:12:49 0:53:32

0:14:33 1:08:05

0:15:10 1:23:15

0:12:29 1:35:44

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフリレー　3/10ページ

929 ランニング仲間チームA 11

927 チーム飯吉 12

930 ランニング仲間チームB 9

902 信濃平を走ろう会・白組 10



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

小柳 芳雄 0:12:16 0:12:16

大杉 勇 0:12:42 0:24:58

高木 丈史 0:13:15 0:38:13

吉田 有利 0:16:17 0:54:30

吉岡 真美子 0:17:33 1:12:03

0:11:52 1:23:55

0:12:30 1:36:25

寺西 利之 0:11:55 0:11:55

菅原 雅仁 0:14:27 0:26:22

野口 千秋 0:14:13 0:40:35

槇田 知恵 0:12:13 0:52:48

川田 恵美子 0:15:01 1:07:49

0:16:47 1:24:36

0:12:03 1:36:39

杉野 修治 0:13:22 0:13:22

田中 邦明 0:13:58 0:27:20

藤木 翔平 0:13:28 0:40:48

0:15:32 0:56:20

0:14:00 1:10:20

0:14:30 1:24:50

0:12:17 1:37:07

柳田 一成 0:14:04 0:14:04

酒井 芳幸 0:15:16 0:29:20

小林 周平 0:14:13 0:43:33

嘉村 隆宏 0:12:58 0:56:31

荒井 陽大 0:13:15 1:09:46

岸 真也 0:13:52 1:23:38

野崎 順平 0:14:30 1:38:08

926 へいへい 15

919 TKG 16

935 ジョグスパグリーンジェントル組 13

937 ジョグスパブルーチャレンジ組 14

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフリレー　4/10ページ



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

吉野 圭吾 0:13:02 0:13:02

小牧 秀信 0:14:15 0:27:17

時光 希 0:15:17 0:42:34

平川 奈緒子 0:14:22 0:56:56

田中 理香 0:12:44 1:09:40

0:14:20 1:24:00

0:15:09 1:39:09

大井 通博 0:13:10 0:13:10

瀬戸内 大樹 0:13:26 0:26:36

村上 慈 0:15:23 0:41:59

小林 和史 0:16:06 0:58:05

加藤 尚 0:15:06 1:13:11

0:15:24 1:28:35

0:13:11 1:41:46

崔 寿恵 0:15:07 0:15:07

関 孝志 0:15:11 0:30:18

竹崎 聡子 0:13:27 0:43:45

0:15:35 0:59:20

0:13:23 1:12:43

0:15:53 1:28:36

0:13:47 1:42:23

丹羽 秀嗣 0:14:57 0:14:57

山根 正司 0:15:12 0:30:09

小沢 沙里花 0:13:50 0:43:59

0:14:34 0:58:33

0:15:52 1:14:25

0:14:13 1:28:38

0:14:22 1:43:00

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフリレー　5/10ページ

931 ランニング仲間チームC 19

933 ランニング仲間チームE 20

936 ジョグスパピンクスマイル組 17

915 宇宙家族 18



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

板谷 早苗 0:16:12 0:16:12

武田 みどり 0:15:33 0:31:45

藤本 真由美 0:14:42 0:46:27

川崎 祐介 0:12:34 0:59:01

小林 有祐 0:15:31 1:14:32

0:15:57 1:30:29

0:12:54 1:43:23

小沼 信之 0:13:07 0:13:07

河野 郷史 0:14:37 0:27:44

安部 壮司 0:13:25 0:41:09

佐久間 崇 0:12:56 0:54:05

0:15:45 1:09:50

0:14:15 1:24:05

0:19:24 1:43:29

渡辺 雅治 0:16:28 0:16:28

長山 宏 0:15:01 0:31:29

浅井 正一 0:14:36 0:46:05

0:15:35 1:01:40

0:14:53 1:16:33

0:15:57 1:32:30

0:13:52 1:46:22

室 哲生 0:14:56 0:14:56

森 望海 0:14:31 0:29:27

0:15:19 0:44:46

0:14:53 0:59:39

0:15:31 1:15:10

0:15:20 1:30:30

0:16:09 1:46:39

925 井上、今年もガンバるって、よ。 23

923 チーム室 24

905 JIMICHEES 21

917 てきおう 22

Mate RUN　海の公園マラソン 2019年1月19日

ハーフリレー　6/10ページ



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

0:13:48 0:13:48

0:16:41 0:30:29

0:18:18 0:48:47

0:15:04 1:03:51

0:14:43 1:18:34

0:14:13 1:32:47

0:13:58 1:46:45

熊丸 耕志 0:13:06 0:13:06

長谷 代子 0:16:32 0:29:38

濱 和宏 0:13:59 0:43:37

知久 友太郎 0:17:23 1:01:00

0:18:07 1:19:07

0:14:21 1:33:28

0:13:18 1:46:46

堀岡 広記 0:13:13 0:13:13

遠藤 隆光 0:13:37 0:26:50

堀内 裕子 0:19:42 0:46:32

0:12:48 0:59:20

0:13:39 1:12:59

0:20:43 1:33:42

0:13:16 1:46:58

荒川健司 0:19:40 0:19:40

齊藤芳典 0:17:15 0:36:55

沖津雅史 0:12:54 0:49:49

伴宏一 0:13:44 1:03:33

0:17:19 1:20:52

0:13:34 1:34:26

0:14:23 1:48:49
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932 ランニング仲間チームD 27

912 きゃんぴんぐ赤 28

939 UD RUNNING 25

916 森のくまさん 26



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

福本 秀 0:16:39 0:16:39

福本 美優 0:14:57 0:31:36

新津 節治 0:15:35 0:47:11

0:15:27 1:02:38

0:15:03 1:17:41

0:16:48 1:34:29

0:15:07 1:49:36

野地 友広 0:15:04 0:15:04

村田 英理子 0:16:00 0:31:04

遠藤 裕子 0:14:57 0:46:01

森田 悠里 0:21:03 1:07:04

長谷川 太郎 0:14:40 1:21:44

0:14:36 1:36:20

0:15:11 1:51:31

中小路 翔平 0:15:47 0:15:47

前島 大輝 0:15:52 0:31:39

0:14:53 0:46:32

0:15:09 1:01:41

0:18:04 1:19:45

0:17:38 1:37:23

0:14:44 1:52:07

高柳忠孝 0:20:04 0:20:04

松重直樹 0:15:39 0:35:43

松重道代 0:14:50 0:50:33

平間等 0:13:19 1:03:52

0:19:26 1:23:18

0:15:31 1:38:49

0:15:08 1:53:57
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921 チーム中小路 31

911 きゃんぴんぐ青 32

924 チーム亀田の一員です。 29

907 TEAM SOC 30
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

千村 貴志 0:14:47 0:14:47

松澤 慎悟 0:13:59 0:28:46

浦野 隆 0:12:04 0:40:50

唐澤 茂 0:16:36 0:57:26

白河 祥一 0:13:40 1:11:06

名取 康貴 0:16:33 1:27:39

0:26:33 1:54:12

遠藤 靖広 0:17:33 0:17:33

小甲 潤 0:19:55 0:37:28

佐々木 宗晴 0:21:51 0:59:19

其浦 知昭 0:14:16 1:13:35

0:14:31 1:28:06

0:16:33 1:44:39

0:17:10 2:01:49

三樹 睦月 0:16:39 0:16:39

冨塚 宏美 0:16:46 0:33:25

川島 いくみ 0:19:04 0:52:29

0:17:16 1:09:45

0:19:19 1:29:04

0:18:36 1:47:40

0:16:36 2:04:16

寺島かおり 0:16:36 0:16:36

杉山百恵 0:18:29 0:35:05

斉藤梢 0:16:07 0:51:12

猪股 加奈子 0:16:56 1:08:08

0:21:13 1:29:21

0:18:52 1:48:13

0:17:00 2:05:13
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901 信濃平を走ろう会・紅組 35

914 チーム岡村女子テニス部 36

909 NHKニッパツRC 33

904 南中ぶれんど 34



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

大賀 友希絵 0:16:36 0:16:36

原田 真由香 0:18:29 0:35:05

0:16:07 0:51:12

0:16:56 1:08:08

0:21:13 1:29:21

0:18:52 1:48:13

0:17:00 2:05:13

920 ゆきみんず 37
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